АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 62
              от  14 .09. 2012   года

 «О разделении земельного участка и присвоении новых  адресов  вновь образованным земельным участкам»
В связи с разделением земельного участка площадью 796 кв.м., с кадастровым (или условным) номером 63:20:0502008:0003

расположенного по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Новое Усманово, ул. Советская, д. 20
находящегося в собственности, Гиниятова Минасгата Гайзулловича,

         на два земельных участка

                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Присвоить земельному участку, площадью 482кв.м. с кадастровым номером:63:20:0502008: ЗУ 2, адрес: Самарская область, Камышлинский  район, с. Новое Усманово, ул. Советская, д.20.
2. Присвоить земельному участку, площадью 314 кв.м с кадастровым номером: 63:20:0502008: ЗУ 1, адрес: Самарская область, Камышлинский  район, с. Новое Усманово, ул. Советская, д.20 а .

         Глава сельского поселения                              А.Р. Зарипов